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TARJOUSPYYNTÖ 11.9.2023
KÄRSÄMÄEN KUNTA PYYTÄÄ URAKOITSIJOILTA 
TARJOUKSIA TALVIKUNNOSSAPIDOSTA AJALLE 
10.10.2023 – 31.5.2025
TARJOUSPYYNTÖ KOSKEE SEURAAVIA KOHTEITA:
Kaavateiden ja kevyenliikenteenväylien auraus ja 
hiekoitustyö.
Kaavateitä on yhteensä n. 14 km ja kevyenliikenteenväyliä 
n. 5,07 km
- Urakoitsijat suorittavat aurauksen ja hiekoituksen 
tuntityönä, € / h.
- Tarjoukset erikseen, aurauksesta € / h ja hiekoituksesta 
€ / h.
- Urakoitsijoita voi olla töissä useita samanaikaisesti, 
auraustyöt on jaettu
aurausalueisiin.
Kunnan kiinteistöjen auraus ja hiekoitustyö sekä 
kaukaloiden hoito:
-  Venetpalon luistelujää ja pysäköintialue
-  Venetpalon hiihtomajan piha
-  Saviselän koulun piha
-  Saviselän koulun jääkiekkokaukalo
-  Paloaseman piha
-  Ehtalan/ Nahkurin piha
-  Konttilan ja torin piha-alueet
-  Konttimäen piha
-  Frosteruksen koulun piha-alueet
-  Rekolan piha-alueet
-  Urheilukentän rakennusten piha- ja tiealueet
-  Lastentalo Kuusipihan piha-alueet
-  Terveyskeskuksen piha
-  Toimintakeskus Rantapääskyn piha-alueet
-  Katajan piha-alue
Tarjoukset erikseen aurauksesta, € / kerta ja 
hiekoituksesta, € / kerta.
Vaihtoehtoisesti tarjous auraus € / h ja
hiekoitus € / h.
Tarjouksesta tulee käydä selvästi esille mitä kohteita 
urakoitsija esittää aurattavakseen ja
minkälainen kalusto hänellä on käytettävissään.
Urakoitsijan tulee antaa haluamalleen kohteelle 
arvonlisäveroton kertahinta € / kerta.
Lisäksi tulee antaa arvonlisäveroton 
tuntihinta € / h
Tarjoukset pyydämme toimittamaan viimeistään 
perjantaina 29.9.2023 klo 15.00 mennessä osoitteella: 
Kärsämäen kunta, Tekninen toimisto
Haapajärventie 1,86710 Kärsämäki Tarjouskuoreen 
merkintä ”Talvikunnossapitotyöt ”
Tarjouksen voi antaa myös sähköpostiin: 
ilkka.saari@karsamaki.fi
Kärsämäen kunta pidättää itsellään oikeuden hyväksyä tai 
hylätä tehdyt tarjoukset ja valita
niistä kokonaistaloudellisesti edullisimmat ja sopia 
urakoitsijoiden kanssa kohteidenaurausten mahdollisesta 
päättymisestä kesken sopimuskauden.
Lisätietoja antaa: Ilkka Saari puh: 044–445 6841, ilkka.
saari@karsamaki.fi

TEKNINEN TOIMI

Seuraavaan Kaikuun 
ilmoitukset viim.

maanantaina 16.10.2023 
karsamaen.kunta@karsamaki.fi
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PERUSPALVELUKUNTAYHTYMÄ 
SELÄNTEEN TOIMINTA PÄÄTTYY 30.9.2023! 
Selänteen ympäristö- ja rakennusvalvonnan sekä tukipalvelu-
yksikkö Selman palvelut siirtyvät Haapajärven ja
Pyhäjärven kaupungeille 1.10.2023:

- Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut vastaa 1.10.2023   
alkaen ympäristöterveydenhuollon
palveluista Haapajärvellä, Kärsämäellä, Pyhäjärvellä ja Reis-
järvellä sekä rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun pal-
veluista Haapajärvellä, Kärsämäellä ja Reisjärvellä.
- Pyhäjärven kaupunki vastaa 1.10.2023 alkaen ympäristön-
suojelun ja rakennusvalvonnan palveluista Pyhäjärvellä.
- Haapajärven ja Pyhäjärven kaupungit hoitavat talous-   ja 
henkilöstöhallintopalvelut itsenäisesti

Toimipisteiden osoitteet

Toimipisteet säilyvät ennallaan Haapajärven kaupungintalol-
la (Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi), 
Pyhäjärven kaupungintalolla (Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi), 
Kärsämäen vanhalla kunnanvirastolla (Keskuskatu 14,
86710 Kärsämäki) ja Reisjärven kunnantalolla (Reisjärventie 8, 
85900 Reisjärvi). Eläinlääkäreiden
yhteisvastaanotto jatkaa Haapajärvellä osoitteessa Erkkiläntie 
1 ja Pyhäjärven pieneläinvastaanotto
osoitteessa Paavolantie 1.

Postiosoitteet

Haapajärven kaupunki, Ympäristöpalvelut 
Pyhäjärven kaupunki
Kirkkokatu 2 Ollintie 26
85800 Haapajärvi 86800 Pyhäsalmi
Puhelinnumerot
Henkilökunnan puhelinnumerot ja eläinlääkäreiden ajanvara-
us- ja päivystysnumerot säilyvät ennallaan.

Sähköpostiosoitteet

Ympäristöterveydenhuollon henkilökunnan tavoittaa osoit-
teesta ymparistoterveydenhuolto@haapajarvi.fi.
Haapajärven, Reisjärven ja Kärsämäen ympäristönsuojelu- ja 
rakennusvalvontaviranomaisen virallinen sposti pyydetään 
lähettämään Haapajärven kaupungin kirjaamon osoitteeseen 
haapajarvi@haapajarvi.fi.
Pyhäjärven ympäristönsuojelu- ja rakennusvalvontaviran-
omaisen virallinen s-posti pyydetään lähettämään
Pyhäjärven kaupungin kirjaamon osoitteella pyhajarvi@py-
hajarvi.fi.
Henkilökunnan @selanne.net-loppuiset sähköpostit poistu-
vat käytöstä. Tilalle tulevat 1.10.2023 alkaen
@haapajarvi.fi- ja @pyhajarvi.fi -loppuiset osoitteet sen mu-
kaan, minkä kaupungin palvelukseen henkilö
siirtyy.

Nettisivut

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen sivut www.selanne.net 
suljetaan 31.10.2023. Palveluiden tiedot
löytyvät jatkossa www.haapajarvi.fi ja www.pyhajarvi.fi

MAASEUTUTOIMISTO
Tukihakemuksen muutosvaihe
Voit muuttaa peltotukihakemustasi 2.10. saakka, mikäli 
tilallesi ei ole ilmoitettu
peltovalvonnasta. Osalla tiloista on jäänyt tukia 
hakematta, esim. lohkotietoihin on ilmoitettu
jokin ympäristökorvauksen toimenpide, mutta 
toimenpidettä ei ole raksittu haettavissa
tuissa. Vielä on aikaa käydä tarkistamassa 
peltotukihakemus ja tehdä tarvittaessa korjauksia.

Tukien peruminen
Voit perua hakemiasi toimenpiteitä ja tukia itse Vipu-
palvelussa tai ottamalla yhteyttä
maaseututoimistoon kirjallisesti. Voit käydä lukemassa 
tarkemmin tukien perumisesta
Ruokaviraston nettisivuilta.

Huomioitavaa ympäristökorvauksessa
Mikäli olet valinnut ympäristökorvauksen toimenpiteet 
valumavesien hallinta ja ilmoitat alaa
ensimmäistä kertaa, toimita ojastokartta ja 
viljavuusnäyte/maa-analyysi
maaseututoimistoon 30.9.2023 mennessä.
Mikäli olet valinnut toimenpiteen turvepeltojen 
nurmet, toimita viljavuustutkimuksen tulos
30.9.2023 maaseututoimistoon. Viljavuustutkimuksessa 
todetun maalajin pitää olla jokin turvemaa.

Syysilmoitus avautuu myöhemmin syksyllä, aikataulusta 
tiedotetaan myöhemmin.
Syysilmoitus koskee jatkossa lähes kaikkia tiloja. 
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen
vaatimus koskee kaikkia tiloja, joilla on peltoa tai 
pysyvien kasvien alaa, 33 % tästä alasta on
jätettävä kasvipeitteiseksi.

Maaseututoimiston yhteystiedot
Kärsämäki, maaseutuasiamies Emma Lotvonen 
(Tavoitettavissa tiistaista-perjantaihin)
Puhelinnumero 040 3447 258 ja 
sähköposti  emma.lotvonen(at)nivala.fi

Nivalan maaseutuhallinnon muut yhteystiedot;
Nivala, maaseutujohtaja 
Hannu Tölli p. 040 3447 255
Oulainen, maaseutuasiamies 
Mervi Vähäsöyrinki p. 040 3447 257
Sievi, maaseutuhallinnon asiantuntija 
Hilkka Hänninen p. 044 4883 276
Ylivieska, maaseutuasiamies 
Anne Kuronen p. 044 4456 881

Henkilökohtaiset sähköpostit 
etunimi.sukunimi(at)nivala.fi, yhteinen sähköposti on 
maatalous(at)nivala.fi.

Käy myös tutustumassa maaseutuhallinnon 
nettisivuihin osoitteessa: 
https://maatalous.nivala.fi/
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FROSTERUKSEN KOULU

Koulun kerhot

Kaikki kerhot ovat oppilaille ilmaisia. 
Osallistuminen vaatiiilmoittautumisen
etukäteen vain, jos siitä on erikseen mainittu 
kerhontiedoissa.

• Liikuntakerho 3-6lk tiistaisin klo 16.00-17.00 
Frosteruksen koulun liikuntasalissa. 
Ohjaajana Ilpo Hautakangas.

• Sählykerho 7-9lk tiistaisin klo 15.00-16.00 
Frosteruksen koulun liikuntasalissa. Ohjaajana 
Miika Halonen.

•  Läksyparkki 1-9lk keskiviikkoisin klo 15.00-16.00 
ja torstaisin klo 8.00-9.00 yläkoulun matematiikan 
luokassa (B-oven portaista ylös, toinen ovi 
vasemmalla). Läksyparkkiin voi tulla tekemään 
läksyjä tai vaikkapa valmistautumaan kokeeseen 
ohjaajien avustamana.
Ohjaajina Eija Tikka ja Tarja Mikkonen.

•  Yleisurheilukerho 1-6lk torstaisin 17.8.- 21.9. klo 
15.00-16.15. Aloitus C-oven lipputangon luota. 
Ohjaajina Katri Pappila ja MinnaLuonuansuu.

•  Mopot ja metallityöt -kerho 7-9lk torstaisin klo 
15.00-17.00. Ohjaajana Joni Kangaskokko.

•  Robotiikkakerho 3-6lk torstaisin klo 15.00-16.00 
äidinkielen luokassa (yläkoulun alakäytävällä). 
Ilmoittautuminen viestillä ohjaajalle numeroon 040 
6715923. Ohjaajana Toni Seppälä.

•  Sulkapallokerho eskarit-2lk perjantaisin klo 13.00-
14.00 Frosteruksen koulun liikuntasalissa. Kerhon 
oppilasmäärä ontoistaiseksi täynnä. Kannattaa 
kuitenkin tiedustella ajantasaista
tilannetta ohjaajilta, jos paikkoja on vapautunut. 
Ohjaajina Jussa Lohi ja Johanna Lohi.

•  Sulkapallokerho 3-9lk perjantaisin klo 15.00-16.00 
Frosteruksen koulun liikuntasalissa. 
Ohjaajana Jani Parkkila.

• METALLIROMU (ulkolava)
• KUPARI, ROSTERI/RUOSTUMATON TERÄS (sisällä)
• KAAPELIT / JOHDOT (sisällä)
• KÄNNYKÄT • TABLETIT • LÄPPÄRIT (sisällä)
• KESKUSYKSIKÖT (sisällä)

        Poistamme laitteista akut ja paristot. 
  ILMOITA HENKILÖKUNNALLE,
 KUN TUOT KIERRÄTETTÄVÄÄ.

040 676 5084

UUTTA FENIXISSÄ!

Frosteruksenkatu 3
K-Marketin alakerta

OTAMME
VASTAAN!

KIERRÄTYSKESKUS FENIX

Kaiku
Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu

Yksityistieilta
Yksityisteiden osakkaille ja vastuuhenkilöille tarkoitettu 
infotilaisuus pidetään tiistaina 17.10.2023 klo
18.00–20.15 Frosteruksen koulun auditoriossa os. 
Opintie 6 86710 Kärsämäki.  Kahvitarjoilu alkaa 17.40.

Ohjelma

17.40 Kahvitarjoilu alkaa
18.00 Tilaisuuden avaus, Suomen Tieyhdistys
18.05 Yksityistieavustukset parantamishankkeisiin, 
           Risto Herrala ELY-keskus
18.35 Tiekunnan vuosikokouksen pitäminen
19.15 Kärsämäen kunnanavustukset yksityisteille
19.25 Tieisännöitsijä tieasioiden hoitajana
19.35 Uudet yksiköintisuositukset
20.00 Kysymysten käsittely
20.15 Tilaisuuden päätös

Tilaisuus on maksuton. Tilaisuuden järjestää Suomen 
Tieyhdistys ry yhteistyössä Kärsämäen kunnan kanssa.
Kahvitarjoilun vuoksi tapahtumaan pyydetään 
ilmoittautumaan 15.10. mennessä 
os. www.tieyhdistys.fi/tapahtumat .

Tervetuloa!

Suomen Tieyhdistys ry
Lisätietoja antaa Teuvo Taura 0400 720 336

TEKNINEN TOIMI
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Omatoimikirjasto  

ma – pe klo 7.00 – 21.00 
 la – su klo 9.00 – 18.00 

Omatoimiaikana voi lainata ja palauttaa 
aineistoa, noutaa omia varauksia, lukea 

lehtiä, opiskella, työskennellä sekä muuten 
vaan oleskella kirjaston tiloissa. 

Omatoimikirjastoon pääset kirjastokortilla 
ja PIN-koodilla. Kirjaston tilat, aineistot, 
asiakastietokoneet sekä avoin langaton 

verkko ovat käytössäsi. E-lehtiä voit lukea 
vain sitä varten tarkoitetulta tietokoneelta. 

Kirjaston käyttösäännöt ovat voimassa 
myös kirjaston omatoimiaikana. Kirjaston 
käyttösäännöt löytyvät Joki-kirjastojen 

verkkokirjastosta joki.finna.fi  

Palvelut, jotka edellyttävät henkilökuntaa, 
eivät ole käytettävissä omatoimiaikana. 

Pyydä opastusta omatoimiseen käyttöön! 
Opastamme asiakaspalveluaikoina. 

Palveluajat  

maanantai klo 9 - 16 
tiistai 11 - 18  

keskiviikko 11 - 20  
torstai klo 11 – 20 

perjantai klo 9 – 16. 

 
 
 

 
 

Haapajärventie 1 
p. 044-4456 852 
p. 040-682 4996 

kirjasto@karsamaki.fi 

Syyslomaviikolla 23.10.-27.10
Mukavaa tekemistä koko perheelle.

Seuraa ilmoittelua!

joki.finna.fi

KIRJASTO 
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HYVINVOINTI, NUORISO JA LIIKUNTA

IN BODY- mittaus
Kuntalaisille on mahdollisuus ilmaiseen Inbody 
-mittaukseen 9.-13.10 Terveyskeskuksessa.
Varaathan aikasi puhelintunnilla klo. 11- 11.30 puh. 
044 44 56924/fysioterapeutti Mari Rajala.
Muistathan noudattaa seuraavia ohjeita: Vältä 
aterioita, runsasta juomista sekä fyysistä rasitusta
vähintään 2 tuntia ennen mittausta ja käythän 
vessassa.

Koetko tarpeelliseksi muuttaa elintapoja tai 
pudottaa painoa toisten kanssa vertaisryhmän 
ja ohjaajan tuella.
 
Kokoonnumme joka toinen viikko Konttimäessä 
torstaisin klo. 16.30 alkaen. Toiminta muotoutuu 
ryhmäläisten toiveiden mukaisesti. Pääpainona 
on hyvä ryhmähenki, elintapojen positiivinen 
muutos, kehonkoostumusmittaukset sitä 
haluaville, kokemuksien jakaminen ja motivoiva 
toiminta.  

Ryhmään otetaan rajallinen määrä osallistujia, 
lisätietoja ja ilmoittautuminen hyvinvointiohjaaja 
Margareetta Vilppola 044 44 56 812.  

Lämpimästi tervetuloa! 
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry

Kerho ma 25.9. klo 11 Konttilassa (K1: Alli M, Irma 
ja Sulo.) Aiheenaedunvalvonta. 
Kahvit ja arvontaa.
Lokakuun kerhot Konttilassa ma 9.10 (K2: Rauha, 
Toini, Eija, Kalevi) ja 23.10 klo11 
(K3: Outi, Maija, Eila E, Väinö). Ohjelmaa, kahvit ja 
arvontaa.
Tulossa marraskuussa: Su 5.11 (klo 13) 
Haapajärven Viihdepelimannien
konsertti. Lähtö Konttilasta klo 11.45 Lippu ja kyyti 
20 €, peritään bussissa, kahvit omakustanteiset. 
Ilmoittautumiset Liisalle 
puh. 040-7185062.
Pe 24.11 (klo 19) Nälkämaan Jussille morsian 
-näytelmä Kajaanin kaupunginteatterissa. Lippu ja 
kyyti 30 €, omakustannekahvit. Ilmoittautumiset 
Outille puh. 040-172912.

KÄRSÄMÄEN KATAJA TIEDOTTAA:
 
Tervetuloa tanssimaan!
Pitkän tauon jälkeen Kärsämäen Katajan tanssit 
tulevat taas!
Kataja-Areenalla tanssitaan seuraavasti:

14.10 Sinitaivas
11.11 Tomi Markkola & Kipinä
26.12 Keijo Hietikko & Kuiskaus

Liput 20€. Kortti- tai käteismaksu. Kahvio, ei 
A-oikeuksia. Tanssit kello 20:00-00:30, lipunmyynti 
alkaa klo
19:30. Tilassa henkilömäärää rajattu. 
Ennakkolippuja voit tiedustella osoitteesta
karsamaenkataja@gmail.com
HUOM! Kataja-Areena sijaitsee keskuskoulun 
vieressä osoitteessa Koulukatu 12. Osoitetta ei 
esimerkiksi
Google Maps tunnista, mutta Opintie 6 osoitteella 
löydätte perille. Ei pysäköinnin ohjausta.

Kärsämäen Kataja

Seuraavaan Kaikuun 
ilmoitukset viim.

maanantaina 16.10.2023 
karsamaen.kunta@karsamaki.fi
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Kärsämäen 4H kerhojen syyskausi on 
käynnistynyt. Lämpimästi tervetuloa 
osallistumaan kerhoihin! 
 
Keskiviikko: KOKKIKERHO 
alakoululaisille klo 15:30-17:00 Poppelissa  
Ohjaajina Eevi ja Iina-Lotta 
 
Torstai: SHAKKIKERHO 
klo 15:00-16:00 Frosteruksen koulun matematiikan 
luokassa (yläkoulun yläkäytävä). 
Ohjaajana Eemil. 
 
Torstai: LIIKUNTAKERHO 
alakoululaisille klo 15:00-16:00 Kataja Areenalla. 
Ohjaajina Lili, Siiri ja Sara. 
 
Torstai: SAVISELÄN MONITOIMIKERHO 
Kyläkoululla klo 17:00 - 18:00. Ensimmäinen 
kerhokerta on 21.9.2023. 
Joka kuukauden ensimmäinen kerta on 
pitempi kokkauskerta klo 17.00 - 18.30. 
Ohjaajat: Senni ja Sofia 
 
Lauantai: HEPPAKERHO 
joka toinen lauantai klo 12:00 – 14:00 
Holopaisen tallilla 16.9.2023 alkaen. 
Ohjaajat: Päivi ja Iisa 
 
Mukaan mahtuu vielä myös uusia kerhoja! 
 
NUORI, JOS OLET KIINNOSTUNUT 
KERHONOHJAUKSESTA, OLE 
YHTEYDESSÄ KÄRSÄMÄEN 4H / Heidi 
 
****** 

4H-Ratsastusretki Luonnonsyliin 

Ti 24.10.2023 klo 10-15 

Paikka: Päivin Issikkatalli 

Toiminta on suunnattu 10-15-vuotiaille lapsille ja 
nuorille.  

Retki toteutuu, kun mukaan saadaan vähintään 7 
osallistujaa.  

Päivän kulku: 

Retken aikana ratsastetaan Päivin issikkatallilta 
Luonnon Syliin ja takaisin. Luonnon Sylissä 
makkaranpaistoa ja lettukestit.  

 

Osallistuja voi valita haluaako toteuttaa retken 
hevoskärryjen kyydissä vai hevosen selässä. Tästä 
tieto ilmoittautumisen yhteydessä. 

Mikäli osallistujia saadaan enemmän, max 12 hlö, 
toteutetaan retki kahdessa ryhmässä. Ryhmäjako 
tehdään tarvittaessa ilmoittautumisen päätyttyä.  

Osallistumismaksu: 

4H- jäsen 15€ 

Ei jäsen 20€  

Sitovat ilmoittautumiset 17.10.2023 mennessä 
sähköpostitse osoitteeseen karsamaki@4h.fi. 

Lisätietoja: Kärsämäen 4h yhdistys/ Heidi 
karsamaki@4h.fi /040-7729822 (arkisin ti-to klo 9-
15) 

Retken järjestävät yhteistyössä Kärsämäen 4h-
yhdistys, Päivin Issikkatalli ja Luonnon Syli.   

****** 

Tässä kootusti nuorille suunnattua ohjelmaa 
syyslomaviikolle (vk 43). 

 
****** 

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset 
muutokset: IG ja FB: karsamaen4h. 

Yhteystiedot:  

4H-toimisto/ Heidi (arkisin ti-to klo 9-15) 

040 772 9822, karsamaki@4h.fi. ja 
www.karsamaki.4h.fi 

 

 



Kärsämäen kuukausijulkaisu 8 / 2023 9

 

–

–15.10.2023 16 t 37,00 € – –

€, jonka opettaja perii. Ilm

–22.11.2023 15 t 35,00 € – –

–26.11.2023 36 t 53,00 € – –

–12.11.2023 16 t 37,00 € –
–

–21.10.2023 8 t 19,00 € 
–

–22.11.2023 33 t 46,00 € –

–22.11.2023 9 t 21,00 € –

– 22 t 36,00 € –

–22.11.2023 22 t 36,00 € –
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NÄLKÄPÄIVÄKERÄYS 
28-30.9.2023
Lipaskerääjiä on liikkeellä ja 
keräyslippaita on kauppojen 
kassoilla. Keräykseen voit osallistua 
myös lahjoittamalla haluamasi summan SPR:n 
Katastrofirahastoon tilisiirtona tai MobilePaylla. 
Osallistuminen onnistuu myös tekstiviestillä.
Tilisiirto: tilinumero FI52 5000 0120 4156 73, viite 
451021548925
MobilePay: numero 77723
Tekstiviesti : numero SPR 16499(sisältää 15 €:n 
lahjoituksen)
Nälkäpäivä on SPR:n valtakunnallinen keräys ja sillä 
kerätään varoja SPR:n katastrofirahastoon. Varojen 
avulla autetaan esimerkiksi luonnonmullistuksista 
ja katastrofeista kärsiviä ympäri maailman ja 
äkillisen onnettomuuden tai kriisin kohdanneita 
Suomessa.
Lisätietoja keräyksestä saat yhteyshenkilöltä puh.n. 
0407185062. 
Hänelle ehdit vielä ilmoittautua lipaskerääjäksikin.
Lämmin kiitos avustasi!

SPR Kärsämäen osasto Kärsämäen maa- ja kotitalousseura
KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 

 
 
Retki Ouluun Kädentaitomessut & 
Hyvinvointimessut La 14.10 klo 9.00 
Konttilan pihasta. Kunta tarjoaa kyydin, 
pääsylippu 9 euroa maksetaan linja-
autossa. Matkanjohtajana Outi Levä 
Matka toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 
30. Ilmoittautuminen viimeistään ma. 9.10 
Ira Toppinen puh. 044 4456 840 tai 
ira.toppinen@karsamaki.fi 

           ¤¤¤¤ 
Järjestämme Kekri-illanvieton 
ruokailuineen pe 20 10.2023 alkaen klo 
18.30 Hotelli Keskipisteellä. Ruokaillaan 
yhdessä ja vietetään mukava ilta. Ruoka 
on vuosien 22–23 talkooporukalle 
ilmainen. Jäsenille 15 euroa ja ei jäsenille 
30 euroa. Sitovat ilmoittautumiset ja 
lisätietoja ti 10.10 mennessä Tarja puh 
050 5350 273 

          ¤¤¤¤ 
Syksyn eka ”ompeluilta” Konttilassa ma 
25.9 klo 18.30. Suunnitellaan syksyn 
iltojen ohjelmaa, paikkaa ja aikaa, 
kahvitellaan ja arpajaiset. Tervetuloa! 
                             ¤¤¤¤ 
Muistathan, että tarvittaessa meiltä 
löytyvät vuokralle kahvi- ja ruokakalusto, 
kahvinkeitin (100 kuppia) ja teltta 5 x 10 
Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 040 518 
0199 tai Nina Prättälä p.040 567 4012 
               ¤¤¤¤ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HYVINVOINTIA KAIKKIIN VUOSIIN!
TERVETULOA VANHUSTENVIIKON 
TAPAHTUMAAN TIISTAINA 3.10. 2023 KLO 11-14 
KÄRSÄMÄEN
SEURAKUNTAKODILLE!

Ohjelmassa on asiaa mm. lääkkeiden 
kelakorvauksista, puhutaan hyvinvoinnista ja 
pidetään pieni jumppatuokio. Asiantuntijavieraina 
ovat Kärsämäen apteekkari Anu Töyräs ja kunnasta
sivistysjohtaja Ira Toppinen ja hyvinvointiohjaaja 
Margareetta Vilppola. Alussa kuullaan tervehdykset 
seurakunnalta ja tapahtuman järjestäjältä, SPR 
Kärsämäen osastolta.
Ohjelman lomassa tarjotaan lounas ja päivän 
päätteeksi kahvit musiikin kera.
Tapahtuma on maksuton ja kaikille avoin. 
Ilmoittautumisia tarvita.

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta

     SILMUN toimintaa syksyllä
Silmulaisille: Ohjattua Kuntosaliliikuntaa 
Kuntosali Buustilla, jatkuu la.30.9.23klo 10:00 – 11:45
Tervetuloa mukaan! Katja opastaa ja neuvoo jokaisen 
kunnon mukaan, myösaloittelijat.
Tulossa lokakuussa, piristystä pimeään syksyyn, 
Vitamiini-ilta ma.16.10.2023 klo 18 alkaen Konttilassa. 
Kahvitarjoilu, arvontaa. Illassa mukana Apteekkari 
Anu Töyräs. Tilaisuus avoin kaikille. Tervetuloa!
LIIKUNTAPÄIVÄ SUOMELASSA 
Tiistai 24.10.23 klo 18 alkaen. Portaille, jos sää sallii!

PERINTEINEN SPR KÄRSÄMÄEN OSASTON JA 
SENIORSHOPIN KOHTAAMISPÄIVÄ MA 16.10. 

KLO 13-17. KONTTIMÄKI, Pomojentie6, Kärsämäk)
Luvassa Sirkanpäivän kahvit, SPR:n arpajaiset 
syksyn muotia, verenpaineen mittausta, hyvää
seuraa ja yhdessäoloa.
Olet sydämellisesti tervetullut!
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Vesijumppa maanantaisin klo 13.00, mukaan 
sopii vielä. Tervetuloa!

Ke 20.9. klo 10.30 kerho ulkoilun merkeissä, 
kokoonnutaan Suomelaan portaille.
Jatketaan sitten Konttilaan makkaran paistoon ja 
syöntiin. Kahvitellaan porinan kera.

Seuraava porinakerho kerho ke 3.10 klo 11.00, 
kahvitellaan, arpoja myynnissä, pelataan
Savolaista bingoa. Parannellaan maailmaa, pientä 
venyttelyä/jumppaa.

Kuntosali ryhmä jatkaa kokoontumista 
torstaisin alk. klo 9.00, yhdistys tukee jäseniä
avainlätkän ostaessa. Tervetuloa mukaan, liikehän 
on yksi lääke !

Hyvää syksyn jatkoa kaikille ja tervetuloa meidän 
tilaisuuksiin!

Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry

 
 
 
 

Alle 29-vuotias nuori / nuori aikuinen,  
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää reitti 
unelman toteuttamiseen? Onko töitä liikaa tai liian 

vähän? Huolestuttaako talousasiat?  
Mietityttääkö opiskelu tai hakeutuminen opiskelemaan? 

Askarruttaako asuminen?   
Tai onko jokin muu asia, joka mietityttää?  

 ETSIVÄ NUORISOTYÖ AUTTAA      
 

Jatkuva haku ammatilliseen – ja 
lukiokoulutukseen hakuaika vaihtelee 

oppilaitoksittain ja koulutuksittain. Tarkoista 
hakuajoista saat tietoa oppilaitoksen 

verkkosivuilta tai Opintopolun tarjontaosiosta ja 
mekin autamme mielellämme. 

 
Ota rohkeasti yhteyttä asiassa kuin asiassa,  
autamme mielellämme          Voimme varata ajan 
tapaamiseen ja toki voimme auttaa myös puhelimessa, 

tekstareilla tai vaikka WhatsAppissa.  
 

Toimistomme löytyy osoitteesta  
Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki 

 
Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 

sp. annemari.teppo@snack.fi 
 

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257 
sp. elina.pietikainen@snack.fi  

 

opintopolku.fi  

Kärsämäen Tules ja Reuma ry

Muistiluotsi

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 10.10.2023 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711 

                             
                                                                 

Musiikkia paanukirkossa ry

Kärsämäen Sydänyhdistys ry

 KERHO KONTTILASSA  MA 30.10.  klo 11.00
• Kahvit  • Arvontaa  • Pelataan bingoa

   • Yhdessäoloa    TERVETULOA
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Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Haapajärventie 1 www.visitkarsamaki.fi Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

 
 
 
 

 
PUHELINLUETTELO 
 

HALLINTO-OSASTO 
Haapajärventie 1 
Puhelinvaihde    044-445 6801 
Palvelusihteeri Ojalehto Piia  040-417 9699 
Hallintosihteeri Haaga Eila   044-445 6802 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka   044-445 6804 
Kunnanjohtaja Jussila Esa   044-445 7000 
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO 
Haapajärventie 1 
Sivistysjohtaja Toppinen Ira   044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati   044-445 6811 
Kulttuuriasiat    044-445 6840 
Liikunta- ja nuorisotoimi, Keskuskatu 14 
Hyvinvointiohjaaja, Vilppola Margareetta 044-445 6812 
Nuorisotyöntekijä, Sarja Eveliina  040-570 4142 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
KIRJASTO, Haapajärventie 1 
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat    044-445 6852 
   040-682 4996 
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7 
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka  044-445 6831 
Varhaiskasvatuksen ohjaaja Niskala Helinä  040-577 7618 
Päiväkoti Lastentalo Kuusipiha 
 Kurjenmiekat    044-445 6832 
 Ketunleivät    044-445 6994 
 Kissankellot    044-445 6997 
Päiväkoti Satukontti, Pomojentie 3 
 Kesäkumpu    040-577 4255 
 Huvikumpu    040-577 7590 
Päiväkoti Taikapurje  040-577 4226 
Ryhmäperhepäiväkoti Paanutonttu  040-630 9133 
Rekola, Opintie 2 
 esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito  044-445 6689 
Avoin varhaiskasvatus  040-577 7618 
 
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO 
Opintie 6 
Koulusihteeri, Flink Jyri   044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori, Korkiakoski Juha  044-445 6950 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula   044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio)  044-445 6862 
Aamu- ja iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari   044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja,    044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
terveydenhoitaja Lehtola Ulla 
Koulukuraattori Saari Toni   044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha   044-445 6871 
SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20 
Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha  044-445 6950 
Saviselän koulu, opettajainhuone            044-445 6955 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja       044-445 6923 
MAASEUTUOSASTO 
Maaseututoimisto, Lotvonen Emma               040-344 7258 

Lomituspalvelusihteeri Mustola Riitta, ke 044-445 7741                                             
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne    029-435 2622 
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN 
Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak Oy  044-445 7011 
TEKNINEN OSASTO,  
Haapajärventie 1 
Rakennusmestari Saari Ilkka           044-445 6841 
Toimistosihteeri Vierimaa Vuokko              044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto                               044-445 6999 
VESIHUOLTO OY  
Aleksintie 1 
Toimitusjohtaja Saari Ilkka                     044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari                            044-445 6987 
Laitosmies Kykyri Valtteri                             044-445 6986 
KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY 
Kärsämäen Asunnot Oy  010 257 1701 
PALOASEMA  
Paanutie 2 
Vuoroesimies                   044-429 6321 
palomies                                                            044-429 6365 
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTA-PALVELUT 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net www.selanne.net) 
Ympäristöjohtaja, Räty Sanna                    040-300 8270 
Rakennusvalvonta, 
 rakennustarkastaja Pohlman Marko (torstaisin) 040-300 8260 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta, 
 ympäristötarkastaja Estola Heikki            040-300 8271 
Ympäristöterveys, 
 ympäristötarkastaja Lamberg Tanja               040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys, 
 ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo        040-300 8273 
Ympäristötarkastaja, ympäristöterveys/ elintarvikevalvonta 
Similä Mirka   040-300 8274 
Selänteen eläinlääkärit 
Tuotantoeläimet, ajanvaraus ma-pe klo 8-9    08-8177781                     
Päivystys ark. klo 15-08, viikonloppuisin ja pyhinä  0600 18850 
Pieneläinajanvaraus ma-pe klo 8-15     08-8177781 
Valvontaeläinlääkäri                                      044-445 6687  
   044-445 6764 
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT 
Fodbar Oy, Opintie 6 
Lastentalo Kuusipiha siivous ja keittiö  050 408 1857  
Satukontin keittiö ja siivous  050 409 2794 
Frosteruksen koulun siivous                 050 452 7890 
Saviselän koulu keittiö ja siivous               046 922 6908 
Frosteruksen koulun keittiö                        050 562 5490 
Kohde-esimies, Hammar Tiina                     050-432 9769 
 
KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS 
Terveystalo, Mäntytie 3 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16            044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-15, 
 laboratoriotulosten kysely                                 044-445 6941 
Diabetes-, päihde-, reuma ja sydänhoitajalle ajanvaraukset kiireettö-
mästä puhelinnumerosta  044-445 6941 

KAIKU Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu  
5 / 2023 

 

VALTUUSTON KOKOUS
26.9.2023 klo 19:00

Kärsämäki-Salissa, Opintie 6

KUNTALAISTEN ILTA
28.9.2023 klo 18:00

Kärsämäki-Salissa, Opintie 6
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Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9             044-494 1982 
Hammashoitola klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus                                                              
   044-445 6350 
Fysioterapia ja apuvälinelainaamo  
puhelintunti ma-pe 11–11:30                            044-445 6924 
Lastenneuvola, 2-6 vuotiaat, ma-ke    044-445 6826 
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat, 044-445 6919 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Erikoissairaanhoitaja (ma-to)   044-445 6933  
Erikoissairaanhoitaja (ke-pe)  050-440 8210  
Päihdehoitaja, (ke)  044-494 1979 
 
Laitoshuolto                                           044-445 6930 
   044-494 1958 
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti  
klo 13-15, puhelintunti klo 12-13                                   040-300 8230 
Palvelusihteeri                                                        044-445 6992 
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies  044-494 1989 
Vuodeosasto 
Vuodeosaston Sairaanhoitaja,  
potilasvointikyselyt klo 13-14  044-494 1980 
Lähihoitaja   044-494 1981 
Potilaspuhelin    044-494 1990 
Talonmies Alatalo Pekka                                               044-445 6942 
Telefax                                                                       010 752 0105 
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan 
sairaalassa, Oulaistenkatu 5, 86300 Oulainen 
• Yhteystiedot päivystysaikana: 
Terveysneuvontanumero, p.   116 117 
Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseenne. 
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: 
•Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on osoit-
teessa 
Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p.   044-703 6426. 
• Muina aikoina   116 117 
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja                               044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja                                            044-445 6931 
Muistihoitaja Lapintaival Leena  044-445 7192 
Kotihoito ma-su klo 6-22  044-445 6993 
Yöhoito klo 22-06   044-231 4107 
Kotihoito, Mäntytie   044-445 6996 
Vanhuspalvelujen vastuuhenkilö Saarinen Reija 050-599 0683 
Ikäihmisten palvelut, ikäkeskus 
palveluohjaaja, Torkkola Kaisa  044-759 1510 
Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 
Vuodeosaston sairaanhoitaja                            044-494 1980 
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8 
Yksikönpäällikkö                                                        050-513 1068 
Hoitaja                                                                        046-921 2982 
SOSIAALIPALVELUT 
Mäntytie 3 
Sosiaali- ja kriisipäivystys, Jokilaaksojen yksikkö  
avoinna ympäri vuorokauden  044-479 3644 
Lapsiperheiden palvelut, lastensuojelu, lastenvalvonta 
Lastensuojelu   040-667 1492 
Lapsiperheiden sosiaalipalvelut, puhelinaika arkisin klo 9-15 
   040-180 8468 
Perhetyöntekijä   044-445 6991 
Perhetyöntekijä   044-445 6755 
Lastenvalvoja ja sosiaalityöntekijä  040-759 1273 

Aikuissosiaalityö, omaishoito 
Toimeentulotuki, sosiaaliohjaaja, puhelinaika arkisin klo 12-13
   040-318 5071 
Vammaispalveluasiat, palveluohjaaja 040-577 7096 
Ikäihmiset ja omaishoito, sosiaaliohjaaja 044-494 1983  
Omaishoidonohjaaja, puhelinaika arkisin klo 8-16 040-186 9793 
Vammaispalvelut 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4 s-posti: etunimi.suku-
nimi@terveystalo.com 
Vastaava ohjaaja Ranto Jaana   044-445 6823 
Ohjaaja Hartikainen Riikka   044-445 6835 
Ohjaaja Kieleväinen Hanna  044-445 6834 
Ohjaaja Vähäaho Jaana   044-445 6568 
Potilasasiamies 
potilasasiamieserveystalo.fi 
Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin 
ma 12-15, ti 9-12, ke 12-15, to 9-12 ja pe 9-11 030-633 1655 
TYÖLLISYYSPALVELUT 
Frosteruksenkatu 3, 
Työllistämisvastaava Tikka Laura   040-572 0527 
Ohjaaja Pesonen Jukka  040-631 0818 
Ohjaajat / Fenix   040-676 5084 
KIERRÄTYSKESKUS FENIX 
Frosteruksenkatu 3 
Avoinna ma-pe 10-17, la 10-14  040-676 5084 
KANSALAISOPISTO  
Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 
Jokihelmen opisto   044-759 1246 
PALVELULIIKENNE 
Oulaisten Liikenne Oy   040-518 1650 
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoitet-
tua kuljetusta. Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mukai-
sen omavastuuosuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. (VPL-
päätöksen saaneilta omavastuuta ei peritä). 
Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 15:00. Tiistaisin ajetaan 
pääsääntöisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta suunnalla, Keskiviik-
koisin ajetaan pääsääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta suun-
nalla, Torstaisin ajetaan pääsääntöisesti Hallanperä-Ojalehto-Pork-
kala-Keskusta suunnalla. Perjantaisin ajetaan pääsääntöisesti Hal-
lanperä-Ojalehto-Porkkala-Keskusta suunnalla. 
Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa 
asiakkaan erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä voi nousta myös 
matkan varrella. Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 
16.00 mennessä numerosta 040-518 1650 (Oulaisten Liikenne Oy) ja 
olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä. 
 

 
Valtuuston kokous 6.6.2023 klo 19.00 

Kärsämäki salissa, Opintie 6. 
 
 
 

Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset viimeistään 
ti 20.6.2023 osoitteeseen  

karsamaen.kunta@karsamaki.fi 
 

 

 

Seuraavaan Kaikuun 
ilmoitukset viim.

maanantaina 16.10.2023 
karsamaen.kunta@karsamaki.fi

PUHELINLUETTELO


